
EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 81 手中 俊宏 MGB ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.800 GARAGE KAMIYA 1'07.870 11 / 17 108.472
2 1 安藤 圭 AlfaRomeo 2000 Spider Veloce 1 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'08.332 8 / 12 0.462 107.739
3 23 赤松 正 MGC ﾚｰｼﾝｸﾞ 3.000 GARAGE KAMIYA 1'08.936 6 / 6 1.066 106.795
4 27 藤田 浩司 AlfaRomeo 2000 Spider Veloce 1 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'09.755 5 / 17 1.885 105.541
5 45 笹本 和伸 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1300Tbi 2.000 ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ株式会社 1'10.770 6 / 12 2.900 104.027
6 35 永松 尚 AlfaRomeo 1600 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'11.969 7 / 13 4.099 102.294
7 38 青木 正人 MGA ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.600 GARAGE KAMIYA 1'12.047 13 / 15 4.177 102.183
8 7 小池 正記 AlfaRomeo Giulia Super 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'12.689 8 / 15 4.819 101.281
9 110 上原 孝男 AlfaRomeo Giulia Sprint 1.670 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 1'17.524 14 / 14 9.654 94.964
10 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ 1.800 GARAGE KAMIYA 1'18.253 3 / 5 10.383 94.079
11 29 坂井 俊夫 MGB ﾌﾞﾗｯｸ 1.800 GARAGE KAMIYA 1'20.564 13 / 14 12.694 91.381

Entry :11    Start :11

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 35 永松 尚 AlfaRomeo 1600 GTV 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 8 10'21.887 1'16.005 4 / 8 94.705
2 45 笹本 和伸 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ1300Tbi 2.000 ｴﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ株式会社 8 10'24.600 2.713 1'16.516 7 / 8 94.294
3 1 安藤 圭 AlfaRomeo 2000 Spider Veloce 1 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 8 11'03.300 41.413 1'20.910 4 / 8 88.792
4 27 藤田 浩司 AlfaRomeo 2000 Spider Veloce 1 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 7 10'23.497 1Lap 1'25.992 5 / 7 82.653
5 38 青木 正人 MGA ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.600 GARAGE KAMIYA 7 10'27.035 1Lap 1'26.595 6 / 7 82.187
6 110 上原 孝男 AlfaRomeo Giulia Sprint 1.670 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 7 10'30.753 1Lap 1'28.225 4 / 7 81.702
7 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ 1.800 GARAGE KAMIYA 7 10'31.581 1Lap 1'27.135 5 / 7 81.595
8 7 小池 正記 AlfaRomeo Giulia Super 1.962 ﾐﾗﾉｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ 7 10'43.324 1Lap 1'27.274 5 / 7 80.106
9 29 坂井 俊夫 MGB ﾌﾞﾗｯｸ 1.800 GARAGE KAMIYA 7 11'10.766 1Lap 1'31.895 6 / 7 76.829

81 手中 俊宏 MGB ﾚｰｼﾝｸﾞ 1.800 GARAGE KAMIYA 出走せず
23 赤松 正 MGC ﾚｰｼﾝｸﾞ 3.000 GARAGE KAMIYA 出走せず

Fastest Lap

1'16.005 (4 / 8) 96.862 km/h 35 永松 尚 / AlfaRomeo 1600 GTV 1.962

Start Time :11:13'35    Finish Time :11:23'56.887 Entry :11    Start :9    Finish :9

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



FORMULA CLASSICS 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 58 ｸﾗｽ2 1 築山 健治 ﾛｰﾀｽ58(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 1'03.962 17 / 17 115.100
2 4 ｸﾗｽ2 2 河西 修二 ﾏｰﾘﾝ MK11(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 1'04.297 16 / 16 0.335 114.500
3 71 ｸﾗｽ2 3 福永 京一 ﾏｰﾘﾝ MK17(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 1'05.304 10 / 18 1.342 112.734
4 11 ｸﾗｽ3 1 三枝 佳五 ﾛｰﾀｽ41(F.B) QED 1'05.797 8 / 17 1.835 111.890
5 22 ｸﾗｽ2 4 真北 貴史 ﾀｲﾀﾝ MK4(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 1'06.735 11 / 12 2.773 110.317
6 2 ｸﾗｽ2 5 鈴木 健二 ﾏｰﾘﾝ MK11(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 1'07.265 14 / 16 3.303 109.448
7 34 ｸﾗｽ2 6 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT16(F ﾌｫｰﾄﾞ)) QED 1'14.850 8 / 9 10.888 98.357
8 6 ｸﾗｽ3 2 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT21(F.B) QED 1'23.159 12 / 13 19.197 88.529

7 ｸﾗｽ2 遠藤 洋治 ﾏｰﾘﾝ MK11(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 出走せず

Entry :9    Start :8

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



FORMULA CLASSICS 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 11 ｸﾗｽ3 1 三枝 佳五 ﾛｰﾀｽ41(F.B) QED 8 11'07.655 1'20.855 6 / 8 88.213
2 58 ｸﾗｽ2 1 築山 健治 ﾛｰﾀｽ58(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 8 11'08.440 0.785 1'21.248 6 / 8 88.110
3 71 ｸﾗｽ2 2 福永 京一 ﾏｰﾘﾝ MK17(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 8 11'08.936 1.281 1'21.285 8 / 8 88.044
4 22 ｸﾗｽ2 3 真北 貴史 ﾀｲﾀﾝ MK4(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 8 11'10.202 2.547 1'20.505 7 / 8 87.878
5 6 ｸﾗｽ3 2 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT21(F.B) QED 8 11'12.197 4.542 1'20.697 8 / 8 87.617
6 2 ｸﾗｽ2 4 鈴木 健二 ﾏｰﾘﾝ MK11(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 8 11'24.185 16.530 1'23.115 7 / 8 86.082
7 4 ｸﾗｽ2 5 河西 修二 ﾏｰﾘﾝ MK11(F ﾌｫｰﾄﾞ) QED 8 11'24.869 17.214 1'19.732 7 / 8 85.996

34 ｸﾗｽ2 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT16(F ﾌｫｰﾄﾞ)) QED 出走せず

Fastest Lap

ｸﾗｽ2 1'19.732 (7 / 8) 92.334 km/h 4 河西 修二 / ﾏｰﾘﾝ MK11(F ﾌｫｰﾄﾞ)
ｸﾗｽ3 1'20.697 (8 / 8) 91.230 km/h 6 内野 徳昭 / ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT21(F.B)

Start Time :11:33'36    Finish Time :11:44'43.655 Entry :9    Start :7    Finish :7

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１ Ｃｕｐ 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 73 E1 1 早川 宏 Enthusiast73 / RIDE motor work Phase1 111S 1'07.290 8 / 12 109.407
2 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3Elise S 1'07.803 9 / 14 0.513 108.579
3 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2 211NA 1'08.822 9 / 14 1.532 106.972
4 211 E0 2 中田 純一 大門屋211withﾓﾀﾗﾝGTI'S Phase2 211 1'09.137 8 / 12 1.847 106.484
5 18 E0 3 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆白ｴﾘ18☆mちゃん号 Phase3Elise S 1'09.724 7 / 14 2.434 105.588
6 884 E0 4 林 丈志 北関東GTI'S☆884Exige s RGB Phase2Exige S 1'10.371 10 / 16 3.081 104.617
7 8 E2 1 林 健一 北関東GTI'S☆郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆ Phase1 111 1'10.384 9 / 16 3.094 104.598
8 111 E2 2 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3Elise R 1'10.417 9 / 16 3.127 104.549
9 85 E2 3 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2Exige NA 1'10.636 8 / 13 3.346 104.224
10 86 E0 5 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3Elise SC 1'10.869 9 / 11 3.579 103.882
11 4 E0 6 御須 直樹 OUTER PLUS☆ROUGE ONE Phase3Elise S 1'11.168 10 / 16 3.878 103.445
12 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'12.067 9 / 15 4.777 102.155
13 68 E0 7 小松 哲也 TEC3225 Phase3Elise S 1'12.192 9 / 16 4.902 101.978
14 66 E3 2 町田 城司 北関東GTI'S☆まっちｰ号 Phase2 STD 1'12.907 8 / 15 5.617 100.978
15 38 E2 4 長南 進 Good speed湘南 sport111 38号車 Phase2 sport111 1'12.963 8 / 13 5.673 100.900
16 222 E2 5 佐久間 洋太 北関東GTI'S☆sport111☆東北支 Phase2 sport111 1'13.486 8 / 15 6.196 100.182
17 17 E2 6 星野 忠史 北関東GTI'S☆hoshi☆ Phase2 111R 1'13.696 9 / 16 6.406 99.897
18 1 E3 3 小野 昌哉 北関東GTI'S☆ﾚﾄﾛ☆ Elise S Phase2Elise S 1'14.310 9 / 15 7.020 99.071
19 47 E3 4 山口 晃平 北関東GTI'S☆銀ｴﾘ111STD Phase2 STD 1'15.078 6 / 14 7.788 98.058
20 3 E2 7 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ&111 Phase2Elise R 1'15.297 15 / 15 8.007 97.773
21 91 E3 5 小木 裕司 北関東GTI'S Phase2 STD 1'16.101 9 / 11 8.811 96.740
22 9 E3 6 田熊 一樹 くま号 Phase1 111 1'16.371 9 / 14 9.081 96.398
23 100 E2 8 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2Exige NA 1'17.126 8 / 12 9.836 95.454
24 21 E3 7 村上 正人 還暦 ｴﾘｰｾﾞ Phase2 EliseS 1'21.997 12 / 13 14.707 89.784
25 130 E3 8 小平 賢晴 本郷鍼灸治療院 Phase2Elise S 1'23.639 8 / 13 16.349 88.021

Entry :25    Start :25

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１ Ｃｕｐ 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 73 E1 1 早川 宏 Enthusiast73 / RIDE motor work Phase1 111S 10 12'26.023 1'13.499 4 / 10 98.683
2 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3Elise S 10 12'31.708 5.685 1'13.973 9 / 10 97.937
3 18 E0 2 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆白ｴﾘ18☆mちゃん号 Phase3Elise S 10 12'32.031 6.008 1'13.836 7 / 10 97.895
4 211 E0 3 中田 純一 大門屋211withﾓﾀﾗﾝGTI'S Phase2 211 10 12'43.452 17.429 1'14.626 8 / 10 96.430
5 85 E2 1 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2Exige NA 10 12'44.336 18.313 1'14.868 10 / 10 96.319
6 111 E2 2 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3Elise R 10 12'44.822 18.799 1'14.641 8 / 10 96.258
7 884 E0 4 林 丈志 北関東GTI'S☆884Exige s RGB Phase2Exige S 10 12'54.951 28.928 1'14.900 9 / 10 95.000
8 86 E0 5 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3Elise SC 10 12'56.003 29.980 1'14.978 9 / 10 94.871
9 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2 211NA 10 13'01.638 35.615 1'15.658 8 / 10 94.187
10 8 E2 3 林 健一 北関東GTI'S☆郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆ Phase1 111 10 13'02.764 36.741 1'16.326 6 / 10 94.051
11 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 10 13'14.511 48.488 1'17.777 8 / 10 92.661
12 1 E3 2 小野 昌哉 北関東GTI'S☆ﾚﾄﾛ☆ Elise S Phase2Elise S 10 13'15.850 49.827 1'17.826 10 / 10 92.505
13 38 E2 4 長南 進 Good speed湘南 sport111 38号車 Phase2 sport111 10 13'30.562 1'04.539 1'18.891 8 / 10 90.826
14 17 E2 5 星野 忠史 北関東GTI'S☆hoshi☆ Phase2 111R 10 13'41.785 1'15.762 1'20.524 6 / 10 89.585
15 68 E0 6 小松 哲也 TEC3225 Phase3Elise S 10 13'42.867 1'16.844 1'20.212 7 / 10 89.468
16 3 E2 6 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ&111 Phase2Elise R 10 13'43.465 1'17.442 1'20.171 7 / 10 89.403
17 9 E3 3 田熊 一樹 くま号 Phase1 111 9 12'33.820 1Lap 1'20.746 7 / 9 87.896
18 47 E3 4 山口 晃平 北関東GTI'S☆銀ｴﾘ111STD Phase2 STD 9 12'39.703 1Lap 1'21.455 9 / 9 87.216
19 91 E3 5 小木 裕司 北関東GTI'S Phase2 STD 9 12'50.254 1Lap 1'21.898 3 / 9 86.021
20 100 E2 7 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2Exige NA 9 13'10.545 1Lap 1'23.040 2 / 9 83.813
21 21 E3 6 村上 正人 還暦 ｴﾘｰｾﾞ Phase2 EliseS 9 13'27.746 1Lap 1'23.841 9 / 9 82.028
22 130 E3 7 小平 賢晴 本郷鍼灸治療院 Phase2Elise S 9 13'51.623 1Lap 1'26.883 2 / 9 79.673
23 222 E2 8 佐久間 洋太北関東GTI'S☆sport111☆東北支 Phase2 sport111 8 12'36.169 2Laps 1'18.959 5 / 8 77.887
24 66 E3 8 町田 城司 北関東GTI'S☆まっちｰ号 Phase2 STD 3 4'17.789 7Laps 1'21.249 2 / 3 85.675

4 E0 御須 直樹 OUTER PLUS☆ROUGE ONE Phase3Elise S 出走せず

Fastest Lap

E0 1'13.836 (7 / 10) 99.707 km/h 18 齊藤 正靖 / OUTER PLUS☆白ｴﾘ18☆mちゃん号
E1 1'13.499 (4 / 10) 100.165 km/h 73 早川 宏 / Enthusiast73 / RIDE motor work
E2 1'14.641 (8 / 10) 98.632 km/h 111 森田 正穂 / ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ
E3 1'17.777 (8 / 10) 94.655 km/h 52 八幡 毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ

Start Time :12:38'43    Finish Time :12:51'09.023 Entry :25    Start :24    Finish :24

 ※ 赤旗中断により、2周減算10周のレースとした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



BATTLE of MINI1000 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 37 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'22.443 6 / 11 89.298
2 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'22.715 10 / 11 0.272 89.004
3 62 小島 啓志 ｴﾝｼﾞｮｲﾚｰｼﾝｸﾞ 1000 ﾐﾆ 1.040 GARAGE KAMIYA 1'24.599 11 / 11 2.156 87.022
4 85 石渡 伸治 MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'28.810 4 / 11 6.367 82.896
5 79 芝原 直行 SCR WEBER MINI AT 998 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'30.790 10 / 10 8.347 81.088

91 中村 慎吾 I・Ｆ・G Car's 1　1.030 I・Ｆ・G Car's 出走せず

Entry :6    Start :5

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



BATTLE of MINI1000 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 8 11'38.771 1'25.800 7 / 8 84.285
2 37 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 11'41.164 2.393 1'26.136 5 / 8 83.997
3 62 小島 啓志 ｴﾝｼﾞｮｲﾚｰｼﾝｸﾞ 1000 ﾐﾆ 1.040 GARAGE KAMIYA 8 11'45.589 6.818 1'25.681 8 / 8 83.471
4 85 石渡 伸治 MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 8 12'32.160 53.389 1'31.960 2 / 8 78.302
5 79 芝原 直行 SCR WEBER MINI AT 998 有限会社ｷｬﾝﾃｨｯｸ 7 11'40.461 1Lap 1'37.650 4 / 7 73.572

Fastest Lap

1'25.681 (8 / 8) 85.923 km/h 62 小島 啓志 / ｴﾝｼﾞｮｲﾚｰｼﾝｸﾞ 1000 ﾐﾆ 1.040

Start Time :13:47'01    Finish Time :13:58'39.771 Entry :6    Start :5    Finish :5

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



INJECTION　LEGAL/SPRINT 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 114 SPRINT 1 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'19.716 8 / 11 92.353
2 57 SPRINT 2 志村 京子 つねﾃｨｷﾋﾞｵﾝ 1.380 BROS GARAGE 1'20.160 11 / 11 0.444 91.841
3 88 SPRINT 3 望月 和久 ｷｬﾒﾙ MRRC88 1.287 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'21.598 11 / 12 1.882 90.223
4 25 SPRINT 4 佐藤 秀樹 MRRC 25 1.286 STOCK Vintage 1'22.505 5 / 5 2.789 89.231
5 71 LEGAL 1 堀 貴雄 ｵｰﾄﾙｯｸ BENCH MINI 1.270 ｵｰﾄﾙｯｸﾂｸﾊﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'23.769 10 / 12 4.053 87.885
6 60 LEGAL 2 中村 悠貴 ﾐｯﾌｨｰ 1.271 RETRO STYLE 1'23.822 5 / 11 4.106 87.829
7 138 LEGAL 3 船水 健斗 ｷｬﾒﾙ ふなっしｰ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'24.033 9 / 10 4.317 87.608
8 9 SPRINT 5 佐藤 哲也 GKRT ﾎﾟｰﾙ号 1.271 GARAGE KAMIYA 1'24.078 10 / 12 4.362 87.562
9 181 SPRINT 6 原田 宜章 TGW-MPI 1.330 COOPER HOUSE TINY 1'24.284 6 / 11 4.568 87.348
10 95 SPRINT 7 櫻井 雄吾 MRRC 95　1.360 STOCK Vintage 1'24.442 9 / 9 4.726 87.184
11 56 SPRINT 8 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1.271 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'25.102 10 / 11 5.386 86.508
12 529 LEGAL 4 重野 力 ﾐﾆ 1300 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 1'25.538 10 / 11 5.822 86.067
13 63 SPRINT 9 飯原 藤雄 GKRT SAKAYA号 1.271 GARAGE KAMIYA 1'26.953 10 / 11 7.237 84.666
14 119 LEGAL 5 笠原 美香 DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 1'29.266 10 / 11 9.550 82.473
15 35 LEGAL 6 武田 敏一 TFR40th 1.271 株式会社ﾉﾙﾄﾗｲﾝ 1'30.161 10 / 11 10.445 81.654

59 SPRINT 清水 隆浩 RB-73 1.275 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 出走せず
177 LEGAL 小森 知史 ｷｬﾒﾙ ともちゃん 2号 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 出走せず

Entry :17    Start :15

Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



 INJ-LEGAL / INJ-SPRINT 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 114 SPRINT 1 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380株式会社ｷｬﾒﾙ 8 11'18.220 1'23.457 6 / 8 86.839
2 88 SPRINT 2 望月 和久 ｷｬﾒﾙ MRRC88 1.287 株式会社ｷｬﾒﾙ 8 11'25.234 7.014 1'23.697 3 / 8 85.950
3 60 LEGAL 1 中村 悠貴 ﾐｯﾌｨｰ 1.271 RETRO STYLE 8 11'27.194 8.974 1'24.302 3 / 8 85.705
4 71 LEGAL 2 堀 貴雄 ｵｰﾄﾙｯｸ BENCH MINI 1.270 ｵｰﾄﾙｯｸﾂｸﾊﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 8 11'43.994 25.774 1'25.824 8 / 8 83.660
5 138 LEGAL 3 船水 健斗 ｷｬﾒﾙ ふなっしｰ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 8 11'44.206 25.986 1'25.776 8 / 8 83.635
6 9 SPRINT 3 佐藤 哲也 GKRT ﾎﾟｰﾙ号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 11'48.683 30.463 1'26.456 8 / 8 83.106
7 181 SPRINT 4 原田 宜章 TGW-MPI 1.330 COOPER HOUSE TINY8 11'49.531 31.311 1'26.565 8 / 8 83.007
8 95 SPRINT 5 櫻井 雄吾 MRRC 95　1.360 STOCK Vintage 8 11'50.066 31.846 1'26.462 8 / 8 82.944
9 63 SPRINT 6 飯原 藤雄 GKRT SAKAYA号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 11'57.565 39.345 1'26.172 5 / 8 82.078
10 529 LEGAL 4 重野 力 ﾐﾆ 1300 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 8 12'15.428 57.208 1'29.252 2 / 8 80.084
11 56 SPRINT 7 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1.271 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 8 12'20.340 1'02.120 1'28.306 8 / 8 79.553
12 119 LEGAL 5 笠原 美香 DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 8 12'39.564 1'21.344 1'31.634 8 / 8 77.539
13 35 LEGAL 6 武田 敏一 TFR40th 1.271 株式会社ﾉﾙﾄﾗｲﾝ 7 11'27.332 1Lap 1'32.091 2 / 7 74.977
14 57 SPRINT 8 志村 京子 つねﾃｨｷﾋﾞｵﾝ 1.380 BROS GARAGE 3 4'19.906 5Laps 1'23.464 3 / 3 84.977

25 SPRINT 佐藤 秀樹 MRRC 25 1.286 STOCK Vintage 出走せず

Fastest Lap

LEGAL 1'24.302 (3 / 8) 87.329 km/h 60 中村 悠貴 / ﾐｯﾌｨｰ 1.271
SPRINT 1'23.457 (6 / 8) 88.213 km/h 114 まったｰﾏﾝ / こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380

Start Time :14:06'37    Finish Time :14:17'55.220 Entry :17    Start :14    Finish :14

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



 INJ-LEGAL / INJ-SPRINT 2019 / 3 / 3   :     

クラス別決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

LEGAL Start Time :14:06'37    Finish Time :14:18'04.194 Entry :7    Start :6    Finish :6

1 60 中村 悠貴 ﾐｯﾌｨｰ 1.271 RETRO STYLE 8 11'27.194 1'24.302 3 / 8 85.705
2 71 堀 貴雄 ｵｰﾄﾙｯｸ BENCH MINI 1.270 ｵｰﾄﾙｯｸﾂｸﾊﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 8 11'43.994 16.800 1'25.824 8 / 8 83.660
3 138 船水 健斗 ｷｬﾒﾙ ふなっしｰ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 8 11'44.206 17.012 1'25.776 8 / 8 83.635
4 529 重野 力 ﾐﾆ 1300 1.271 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌﾟﾗｳﾄﾞ 8 12'15.428 48.234 1'29.252 2 / 8 80.084
5 119 笠原 美香 DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 8 12'39.564 1'12.370 1'31.634 8 / 8 77.539
6 35 武田 敏一 TFR40th 1.271 株式会社ﾉﾙﾄﾗｲﾝ 7 11'27.332 1Lap 1'32.091 2 / 7 74.977

SPRINT Start Time :14:06'37    Finish Time :14:17'55.220 Entry :10    Start :8    Finish :8

1 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380株式会社ｷｬﾒﾙ 8 11'18.220 1'23.457 6 / 8 86.839
2 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ MRRC88 1.287 株式会社ｷｬﾒﾙ 8 11'25.234 7.014 1'23.697 3 / 8 85.950
3 9 佐藤 哲也 GKRT ﾎﾟｰﾙ号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 11'48.683 30.463 1'26.456 8 / 8 83.106
4 181 原田 宜章 TGW-MPI 1.330 COOPER HOUSE TINY 8 11'49.531 31.311 1'26.565 8 / 8 83.007
5 95 櫻井 雄吾 MRRC 95　1.360 STOCK Vintage 8 11'50.066 31.846 1'26.462 8 / 8 82.944
6 63 飯原 藤雄 GKRT SAKAYA号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 11'57.565 39.345 1'26.172 5 / 8 82.078
7 56 大塚 広明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1.271 ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 8 12'20.340 1'02.120 1'28.306 8 / 8 79.553
8 57 志村 京子 つねﾃｨｷﾋﾞｵﾝ 1.380 BROS GARAGE 3 4'19.906 5Laps 1'23.464 3 / 3 84.977

25 佐藤 秀樹 MRRC 25 1.286 STOCK Vintage 出走せず

Fastest Lap

LEGAL 1'24.302 (3 / 8) 87.329 km/h 60 中村 悠貴 / ﾐｯﾌｨｰ 1.271
SPRINT 1'23.457 (6 / 8) 88.213 km/h 114 まったｰﾏﾝ / こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



INJECTION　EVOLUTION 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 89 神谷 侑也 GKRT Yuhya号 1.330 GARAGE KAMIYA 1'17.670 7 / 11 94.786
2 999 浜野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 1'18.478 15 / 15 0.808 93.810
3 8 深澤 和弘 GKRT MINIZAWA号 1.271 GARAGE KAMIYA 1'19.861 12 / 13 2.191 92.185
4 3 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾏﾙｽﾘｰ 1.407 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'19.977 13 / 15 2.307 92.051
5 34 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'20.563 12 / 14 2.893 91.382
6 117 矢代 毅 TGW-117 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'21.795 12 / 14 4.125 90.006
7 22 ｸﾞﾙﾄﾝ堀江 SPR ﾐﾆ ｸﾞﾙﾄﾝ号 1.330 STOCKMAN PLUS 1'22.643 4 / 13 4.973 89.082

Entry :7    Start :7

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



INJECTION EVOLUTION 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 89 神谷 侑也 GKRT Yuhya号 1.330 GARAGE KAMIYA 8 10'42.817 1'19.320 3 / 8 91.622
2 999 浜野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.380 林ﾀｲﾔ商会 8 10'56.484 13.667 1'21.090 6 / 8 89.714
3 8 深澤 和弘 GKRT MINIZAWA号 1.271 GARAGE KAMIYA 8 10'59.739 16.922 1'21.071 8 / 8 89.272
4 3 ｼﾞﾝ ﾊﾔﾄ ｴｽﾌﾟﾘ & ﾏﾙｽﾘｰ 1.407 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 8 11'00.992 18.175 1'20.891 7 / 8 89.102
5 34 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 8 11'22.979 40.162 1'22.873 3 / 8 86.234
6 22 ｸﾞﾙﾄﾝ堀江 SPR ﾐﾆ ｸﾞﾙﾄﾝ号 1.330 STOCKMAN PLUS 8 12'04.525 1'21.708 1'27.022 4 / 8 81.289
7 117 矢代 毅 TGW-117 1.271 COOPER HOUSE TINY 5 8'11.515 3Laps 1'23.166 2 / 5 74.891

Fastest Lap

1'19.320 (3 / 8) 92.814 km/h 89 神谷 侑也 / GKRT Yuhya号 1.330

Start Time :14:27'34    Finish Time :14:38'16.817 Entry :7    Start :7    Finish :7

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SPRINT 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 26 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.293 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'16.707 13 / 14 95.976
2 29 谷口 拓未 MRRC 1.440 STOCK Vintage 1'19.137 12 / 14 2.430 93.029
3 91 宮口 雄太 ようせい号 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'19.307 7 / 14 2.600 92.829
4 93 吉田 直城 Try R MINI 1.300 Classic MINI Garage Try-R 1'19.834 7 / 14 3.127 92.216
5 37 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.380 BROS GARAGE 1'19.948 12 / 14 3.241 92.085
6 143 前田 正浩 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.270 RETRO STYLE 1'21.794 11 / 13 5.087 90.007
7 34 福田 裕康 SPR ﾐﾆ 1.330 STOCKMAN PLUS 1'21.874 10 / 11 5.167 89.919
8 75 槌谷 明彦 anakin-GT7 1.425 ﾐﾆｾﾝﾀｰｵﾀｻﾞﾜ 1'22.078 14 / 14 5.371 89.695
9 73 脇野 直城 TTR73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'24.173 10 / 14 7.466 87.463
10 16 青木 俊 ｱｵﾐﾆ 1.380 BROS GARAGE 1'24.592 6 / 9 7.885 87.030
11 27 芦川 雄一郎 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ 1 号 1.380 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 1'25.894 4 / 5 9.187 85.710
12 66 松本 雅嗣 MRM66mini 1.380 BROS GARAGE 1'26.710 3 / 8 10.003 84.904

9 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ9 1.380 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 出走せず
94 斎藤 氏久 ﾊﾆｰﾄﾞﾗｲ ﾐﾆ 1.275 GARAGE 相模屋 出走せず

408 塩谷 敬三 MINNIE - ｼｵﾔ 1.380 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 出走せず

Entry :15    Start :12

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SPRINT 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 26 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.293 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 8 11'24.251 1'23.471 4 / 8 86.074
2 91 宮口 雄太 ようせい号 1.271 COOPER HOUSE TINY 8 11'32.313 8.062 1'24.198 3 / 8 85.071
3 93 吉田 直城 Try R MINI 1.300 Classic MINI Garage Try-R 8 11'32.532 8.281 1'23.932 5 / 8 85.044
4 37 高水 正男 ひまわりｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.380 BROS GARAGE 8 11'33.656 9.405 1'24.222 5 / 8 84.907
5 75 槌谷 明彦 anakin-GT7 1.425 ﾐﾆｾﾝﾀｰｵﾀｻﾞﾜ 8 11'34.020 9.769 1'23.974 5 / 8 84.862
6 143 前田 正浩 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1.270 RETRO STYLE 8 11'35.687 11.436 1'24.465 7 / 8 84.659
7 27 芦川 雄一郎 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ 1 号 1.380 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 8 11'48.184 23.933 1'26.025 3 / 8 83.165
8 34 福田 裕康 SPR ﾐﾆ 1.330 STOCKMAN PLUS 8 12'01.213 36.962 1'27.892 4 / 8 81.662
9 16 青木 俊 ｱｵﾐﾆ 1.380 BROS GARAGE 8 12'01.820 37.569 1'24.837 7 / 8 81.594
10 66 松本 雅嗣 MRM66mini 1.380 BROS GARAGE 5 7'58.283 3Laps 1'32.475 4 / 5 76.963
11 29 谷口 拓未 MRRC 1.440 STOCK Vintage 2 3'25.763 6Laps 1'32.790 1 / 2 71.558

73 脇野 直城 TTR73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず

Fastest Lap

1'23.471 (4 / 8) 88.198 km/h 26 成澤 潤 / ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.293

Start Time :14:46'17    Finish Time :14:57'41.251 Entry :15    Start :11    Finish :11

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER SPRINT 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 81 JUNGON 長池桜1号 1.425 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1'18.148 7 / 10 94.206
2 56 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 1'18.548 8 / 10 0.400 93.726
3 12 川崎 達也 ﾐﾆ1380 1.380 ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ 1'19.374 5 / 7 1.226 92.751
4 991 中部 雅弘 べゑやん桜2号 1.360 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1'19.668 9 / 9 1.520 92.408
5 44 小泉 安男 SPR ミニ　1.330 STOCKMAN PLUS 1'20.407 8 / 9 2.259 91.559
6 72 志村 剛司 しむティキビオン　1.380 BROS GARAGE 1'20.812 9 / 9 2.664 91.100
7 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 1'21.807 9 / 9 3.659 89.992
8 29 徳田 健治 徳3号 1.360 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1'22.219 8 / 9 4.071 89.541

Entry :8    Start :8

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER SPRINT 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 56 米山 純 RICEMAN 1.420 STANMORE 8 10'48.242 1'19.769 6 / 8 90.855
2 81 JUNGON 長池桜1号 1.425 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 8 10'53.890 5.648 1'20.114 4 / 8 90.070
3 12 川崎 達也 ﾐﾆ1380 1.380 ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ 8 11'12.266 24.024 1'21.165 3 / 8 87.608
4 44 小泉 安男 SPR ミニ　1.330 STOCKMAN PLUS 8 11'25.428 37.186 1'23.531 6 / 8 85.926
5 72 志村 剛司 しむティキビオン　1.380 BROS GARAGE 8 11'44.518 56.276 1'24.077 3 / 8 83.598
6 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 8 11'48.370 1'00.128 1'26.767 6 / 8 83.143
7 29 徳田 健治 徳3号 1.360 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 8 11'52.652 1'04.410 1'26.047 8 / 8 82.643
8 991 中部 雅弘 べゑやん桜2号 1.360 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 7 11'53.526 1Lap 1'23.834 4 / 7 72.224

Fastest Lap

1'19.769 (6 / 8) 92.291 km/h 56 米山 純 / RICEMAN 1.420

Start Time :15:04'48    Finish Time :15:15'36.242 Entry :8    Start :8    Finish :8

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTO/SILHOUETTE 2019 / 3 / 3   :     

予選結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 41 MOTO 1 神谷 純也 GKRT Junya号 1.460 GARAGE KAMIYA 1'10.394 10 / 11 104.583
2 51 MOTO 2 吉村 賢人 BROS yosi yosi 号 1.480 BROS GARAGE 1'10.644 5 / 8 0.250 104.213
3 19 MOTO 3 関 彰太 MINNIE - ｼｮｳﾀ 1.460 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'11.407 3 / 5 1.013 103.099
4 46 MOTO 4 shoji Super CANTIC sprint 1.460 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'12.229 6 / 7 1.835 101.926
5 83 ｼﾙｴｯﾄ 1 いとう りな 新東京ﾃｸﾉ 1.293 新東京ﾃｸﾉ 1'13.430 5 / 7 3.036 100.259
6 13 ｼﾙｴｯﾄ 2 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.827 10 / 10 3.433 99.720
7 24 ｼﾙｴｯﾄ 3 伊東 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ #24 1.380 SPRINT GARAGE 1'16.992 7 / 10 6.598 95.620
8 9 ｼﾙｴｯﾄ 4 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'17.371 10 / 10 6.977 95.152

55 ｼﾙｴｯﾄ 田中 喜久男 TTR55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず

Entry :9    Start :8

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



 MOTO / SILHOUETTE 2019 / 3 / 3   :     

決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 19 MOTO 1 関 彰太 MINNIE - ｼｮｳﾀ 1.460 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 9'40.201 1'10.461 7 / 8 101.510
2 51 MOTO 2 吉村 賢人 BROS yosi yosi 号 1.480 BROS GARAGE 8 9'41.516 1.315 1'10.741 7 / 8 101.280
3 46 MOTO 3 shoji Super CANTIC sprint 1.460 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 10'10.131 29.930 1'12.553 5 / 8 96.530
4 13 ｼﾙｴｯﾄ 1 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 10'39.730 59.529 1'14.847 4 / 8 92.064
5 83 ｼﾙｴｯﾄ 2 いとう りな 新東京ﾃｸﾉ 1.293 新東京ﾃｸﾉ 8 10'45.022 1'04.821 1'15.804 5 / 8 91.309
6 24 ｼﾙｴｯﾄ 3 伊東 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ #24 1.380 SPRINT GARAGE 8 10'58.940 1'18.739 1'20.295 7 / 8 89.380
7 9 ｼﾙｴｯﾄ 4 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 7 9'39.666 1Lap 1'20.844 7 / 7 88.903
8 41 MOTO 4 神谷 純也 GKRT Junya号 1.460 GARAGE KAMIYA 7 10'34.457 1Lap 1'12.309 6 / 7 81.225

Fastest Lap

MOTO 1'10.461 (7 / 8) 104.483 km/h 19 関 彰太 / MINNIE - ｼｮｳﾀ 1.460
ｼﾙｴｯﾄ 1'14.847 (4 / 8) 98.361 km/h 13 藤橋 隆哉 / TTR13 1.460

Start Time :15:23'13    Finish Time :15:32'53.201 Entry :9    Start :8    Finish :8

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 
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 MOTO / SILHOUETTE 2019 / 3 / 3   :     

クラス別決勝結果表 Weather :雨

Track :ウェット

MOTO Start Time :15:23'13    Finish Time :15:32'53.201 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 19 関 彰太 MINNIE - ｼｮｳﾀ 1.460 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 9'40.201 1'10.461 7 / 8 101.510
2 51 吉村 賢人 BROS yosi yosi 号 1.480 BROS GARAGE 8 9'41.516 1.315 1'10.741 7 / 8 101.280
3 46 shoji Super CANTIC sprint 1.460 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 10'10.131 29.930 1'12.553 5 / 8 96.530
4 41 神谷 純也 GKRT Junya号 1.460 GARAGE KAMIYA 7 10'34.457 1Lap 1'12.309 6 / 7 81.225

ｼﾙｴｯﾄ Start Time :15:23'13    Finish Time :15:33'52.730 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 13 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 10'39.730 1'14.847 4 / 8 92.064
2 83 いとう りな 新東京ﾃｸﾉ 1.293 新東京ﾃｸﾉ 8 10'45.022 5.292 1'15.804 5 / 8 91.309
3 24 伊東 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ #24 1.380 SPRINT GARAGE 8 10'58.940 19.210 1'20.295 7 / 8 89.380
4 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 7 9'39.666 1Lap 1'20.844 7 / 7 88.903

Fastest Lap

MOTO 1'10.461 (7 / 8) 104.483 km/h 19 関 彰太 / MINNIE - ｼｮｳﾀ 1.460
ｼﾙｴｯﾄ 1'14.847 (4 / 8) 98.361 km/h 13 藤橋 隆哉 / TTR13 1.460

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 2019 第1戦 
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スポーツ走行 FRESHMAN クラス １本目 2019 / 3 / 3   :     

回別結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'16.243 5 / 13 96.560
2 408 塩谷 敬三 MINNIE - ｼｵﾔ 1.380 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'17.002 5 / 9 0.759 95.608
3 50 庄司 千明 ｷｬﾒﾙ Extra Gold ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'18.156 4 / 15 1.913 94.196
4 26 柳　貢市 クーパーG ミニ 3　1.330 G-CLIMB & CO, 1'18.230 13 / 13 1.987 94.107
5 16 寺井 悠一朗 ｷｬﾒﾙ てらっちょ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'18.641 11 / 14 2.398 93.615
6 57 湯原 清 weslake No.57 1.330 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'20.103 11 / 11 3.860 91.907
7 146 小川 貴裕 TGF-CB 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'20.218 3 / 7 3.975 91.775
8 25 油山 兼三 weslake No.25 1.312 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'21.556 13 / 14 5.313 90.269
9 53 大野 敬信 Try R MINI 1000 1.000 Classic MINI Garage Try-R 1'23.553 11 / 13 7.310 88.112
10 119 若山 ﾄｼｵ DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 1'43.237 6 / 7 26.994 71.312

Entry :15    Start :10

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap
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スポーツ走行 FRESHMAN クラス ２本目 2019 / 3 / 3   :     

回別結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'22.624 9 / 10 89.102
2 16 寺井 悠一朗 ｷｬﾒﾙ てらっちょ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'24.462 4 / 13 1.838 87.163
3 34 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'24.902 3 / 13 2.278 86.712
4 57 湯原 清 weslake No.57 1.330 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'26.113 13 / 13 3.489 85.492
5 408 塩谷 敬三 MINNIE - ｼｵﾔ 1.380 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'26.403 4 / 10 3.779 85.205
6 50 庄司 千明 ｷｬﾒﾙ Extra Gold ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'27.269 7 / 7 4.645 84.360
7 25 油山 兼三 weslake No.25 1.312 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'29.743 10 / 13 7.119 82.034
8 53 大野 敬信 Try R MINI 1000 1.000 Classic MINI Garage Try-R 1'30.694 13 / 13 8.070 81.174
9 119 若山 ﾄｼｵ DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 1'31.215 12 / 12 8.591 80.710
10 51 安藝 晴康 Try R MINI INJ 1.300 Classic MINI Garage Try-R 1'31.612 7 / 12 8.988 80.361
11 146 小川 貴裕 TGF-CB 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'33.126 10 / 12 10.502 79.054

Entry :15    Start :11

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap
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スポーツ走行 FRESHMAN クラス 2019 / 3 / 3   :     

総合結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 114 まったｰﾏﾝ こわれない安心ｵｰﾄﾏﾜｰｸｽAT 1.380 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'16.243 5 / 23 96.560
2 408 塩谷 敬三 MINNIE - ｼｵﾔ 1.380 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'17.002 5 / 19 0.759 95.608
3 50 庄司 千明 ｷｬﾒﾙ Extra Gold ｵｰﾄﾏ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'18.156 4 / 22 1.913 94.196
4 26 柳　貢市 クーパーG ミニ 3　1.330 G-CLIMB & CO, 1'18.230 13 / 13 1.987 94.107
5 16 寺井 悠一朗 ｷｬﾒﾙ てらっちょ 1.271 株式会社ｷｬﾒﾙ 1'18.641 11 / 27 2.398 93.615
6 57 湯原 清 weslake No.57 1.330 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'20.103 11 / 24 3.860 91.907
7 146 小川 貴裕 TGF-CB 1.271 COOPER HOUSE TINY 1'20.218 3 / 19 3.975 91.775
8 25 油山 兼三 weslake No.25 1.312 有限会社ｳｴｽﾚｲｸ 1'21.556 13 / 27 5.313 90.269
9 53 大野 敬信 Try R MINI 1000 1.000 Classic MINI Garage Try-R 1'23.553 11 / 26 7.310 88.112
10 34 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'24.902 3 / 13 8.659 86.712
11 119 若山 ﾄｼｵ DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 1'31.215 19 / 19 14.972 80.710
12 51 安藝 晴康 Try R MINI INJ 1.300 Classic MINI Garage Try-R 1'31.612 7 / 12 15.369 80.361

Entry :15    Start :12

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap
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スポーツ走行 SPRINT クラス １本目 2019 / 3 / 3   :     

回別結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'16.416 6 / 9 96.341
2 13 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.923 9 / 13 0.507 95.706
3 81 JUNGON 長池桜1号 1.425 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1'17.423 6 / 6 1.007 95.088
4 46 shoji Super CANTIC sprint 1.460 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'18.307 4 / 4 1.891 94.015
5 119 廣江 謙一郎 DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 1'18.568 7 / 10 2.152 93.702
6 89 神谷 侑也 GKRT Yuhya号 1.330 GARAGE KAMIYA 1'18.679 14 / 14 2.263 93.570
7 37 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'21.727 14 / 14 5.311 90.080
8 73 脇野 直城 TTR73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'21.848 7 / 11 5.432 89.947
9 55 田中 喜久男 TTR55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'21.920 4 / 4 5.504 89.868
10 34 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'22.393 12 / 14 5.977 89.352
11 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'22.824 14 / 14 6.408 88.887
12 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 1'26.054 13 / 13 9.638 85.551
13 27 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ 1 号 1.380 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 1'31.312 2 / 3 14.896 80.625

Entry :15    Start :13

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap
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スポーツ走行 SPRINT クラス ２本目 2019 / 3 / 3   :     

回別結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 13 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'15.626 7 / 10 97.347
2 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'17.813 8 / 13 2.187 94.611
3 81 JUNGON 長池桜1号 1.425 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1'19.499 8 / 8 3.873 92.605
4 34 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'23.311 6 / 8 7.685 88.368
5 27 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ 1 号 1.380 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 1'23.925 8 / 8 8.299 87.721
6 119 廣江 謙一郎 DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 1'24.494 2 / 7 8.868 87.130
7 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'26.297 11 / 13 10.671 85.310
8 73 脇野 直城 TTR73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'26.785 3 / 12 11.159 84.830
9 37 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'26.886 5 / 10 11.260 84.732
10 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 1'28.863 5 / 11 13.237 82.847

Entry :15    Start :10

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap
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スポーツ走行 SPRINT クラス 2019 / 3 / 3   :     

総合結果表 Weather :雨

Track :ウェット

1 13 藤橋 隆哉 TTR13 1.460 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'15.626 20 / 23 97.347
2 9 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 I･F･G Car's 1'16.416 6 / 22 0.790 96.341
3 81 JUNGON 長池桜1号 1.425 桜ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1'17.423 6 / 14 1.797 95.088
4 46 shoji Super CANTIC sprint 1.460 ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'18.307 4 / 4 2.681 94.015
5 119 廣江 謙一郎 DEEP ｽﾄﾐﾆ みか号 1.271 STREET MINI 編集部 1'18.568 7 / 17 2.942 93.702
6 89 神谷 侑也 GKRT Yuhya号 1.330 GARAGE KAMIYA 1'18.679 14 / 14 3.053 93.570
7 37 宮尾 弘之 TTR37 998 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'21.727 14 / 24 6.101 90.080
8 73 脇野 直城 TTR73 1.360 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'21.848 7 / 23 6.222 89.947
9 55 田中 喜久男 TTR55 1.410 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'21.920 4 / 4 6.294 89.868
10 34 植田 貴久 ｽﾀﾓｽぺ 1.360 STANMORE 1'22.393 12 / 22 6.767 89.352
11 10 飯原 亮 GKRT MINI1000 998 GARAGE KAMIYA 1'22.824 14 / 27 7.198 88.887
12 27 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｷｯｽﾞ 1 号 1.380 株式会社ﾕﾆｵﾝ興産 1'23.925 11 / 11 8.299 87.721
13 58 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 BROS GARAGE 1'26.054 13 / 24 10.428 85.551

Entry :15    Start :13

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap
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